PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

         03.04.2024 г.                       г. Минеральные Воды                             № 20

О внесении  изменений в Перечень главных администраторов доходов            бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского               муниципального округа Ставропольского края от 02.11.2023 № 2424
В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 № 2720
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 02.11.2023 № 2424.
2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главного администратора доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
3. Главному администратору доходов бюджета Минераловодского        муниципального округа Ставропольского края предусмотреть прилагаемые изменения в правовом акте об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета в 2024 году в соответствии с настоящим приказом.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
И. о. начальника финансового

управления администрации

Минераловодского муниципального
округа Ставропольского края                                                      Ю. Ю. Солдаткина

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления администрации Минераловодского  муниципального округа Ставропольского края

от 03.04.2024 г.  № 20

ИЗМЕНЕНИЯ
1. Раздел «709 Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» дополнить строкой следующего содержания:
	«709 2 19 35573 14 0000 150
	Возврат остатков субвенций на выполнение полномочий Российской Федерации по осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка из бюджетов муниципальных округов».